

## ת"פ 55507/12/16 - מדינת ישראל נגד ע ז

בית משפט השלום בקריות

03 ינואר 2018

ת"פ 55507-12-16 מדינת ישראל נ' ז

בפני כב' השופטת הבכירה רמה לאופר חסון  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
ע ז

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד איימן סלאח

הנאשם: בעצמו ובאמצעות ב"כ עו"ד הייב מואיד

לבימ"ש הוגשה חוו"ד הממונה על עבודות שרות

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם שבפני הורשע עפ"י הודאתו כמפורט בכתב האישום המתוקן א' ובהמשך להסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים.

נימק ב"כ המאשימה כי בין הטעמים לעריכת ההסדר נעוץ קושי ראייתי מסויים וכן עמדת המתלוננת המעוניינת בשימור התא המשפחתי ומשום כך, אינה משתפת פעולה עם המאשימה.

עפ"י כתב האישום המתוקן א', בתאריך 8.11.15 ועל רקע ויכוח בין הנאשם למתלוננת - אשתו, תקף הנאשם את המתלוננת ע"י כך שהכה בה בידה עם מערוך. כתוצאה מכך, נגרם לה שבר באמת יד שמאל.

הוראות החיקוק וכן עובדות כתב האישום תוקנו באופן שהעבירה אשר יוחסה לנאשם עפ"י כתב האישום המתוקן א' הינה תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בהתאם לסעיפים 380 בצרוף ל 382 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

אין לחובתו של הנאשם הרשעות קודמות מאותו סוג.

לחובתו הרשעה קודמת שהתיישנה בגין ביצוע עבירת תכנון ובנייה, בשנת 99.

ביהמ"ש הורה על קבלת תסקיר שרות מבחן.

שרות המבחן ממליץ שלא למצות הדין עם הנאשם ומתרשם כי אין המדובר באדם הפועל עפ"י דפוסי התנהגות עברייניים אלא באדם שכשל וכן ציין עמדת המתלוננת, המבקשת לשמר את התא המשפחתי.

הנאשם הודה במיוחס לו והביע חרטה על מעשיו.

שרות המבחן מעריך את הסיכון להישנות התנהגות דומה בעתיד כנמוך וסבור כי ההליכים המשפטיים אשר ננקטו כנגד הנאשם היוו עבורו גורם מרתיע ומציב גבולות.

הנאשם לא הביע צורך בעזרה מקצועית.

ביהמ"ש הורה על קבלת חו"ד ממונה על עבודות שרות והנאשם נמצא כשיר לביצוע עבודות שרות.

אין צורך כי אכביר מילים הרבה באשר לחומרת העבירה והיותה פסולה.

ר' לעניין זה הנאמר בע"פ 5641/09 מדינת ישראל נ' ברזנסקי (ניתן ביום 22.03.10):

**"... חברתנו הפכה לחברה אלימה ותרומתו של ביהמ"ש למלחמה באלימות היא בהטלת עונשים ראויים שישקפו ערכים של תגמול והרתעה.. יש לשוב ולהדגיש כי זכותו של כל אדם לחיים ולשלמות הגוף היא זכות יסוד מקודשת ואין להתיר לאיש לפגוע בזכות זו".**

תחת לכבד את אשתו, נהג בה הנאשם כברכושו ופגע בגופה, כמו גם בנפשה.

מתחם העונש ההולם לעבירה אותה ביצע הנאשם בהתאם לעקרון ההלימה ותוך התחשבות בערך החברתי שנפגע כתוצאה מכך ומידת הפגיעה בו והערך המוגן של שמירה על כבוד האדם, בטחונו ושלומו והאוטונומיה שלו ובהתחשב במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע, נע ממאסר על תנאי עד 24 חודשי מאסר בצרוף לענישה נלווית.

בענייננו, לאחר ששמעתי דברי הצדדים, שקלתי מכלול נסיבות העניין, לרבות התיקון המהותי שנעשה בכתב האישום ובסעיף העבירה, בשיהוי שחל בהגשת כתב האישום, שיהוי שלא הוסברה לי סיבתו, בעובדה שאין לנאשם הרשעות קודמות מאותו סוג וגם לא נפתחו כנגדו תיקים נוספים מאז האירוע נשוא כתב האישום, בשים לב לעמדת המתלוננת, שאינה מעוניינת במיצוי הדין עם הנאשם ומעוניינת לשמר את התא המשפחתי, בשים לב לאמור והמומלץ בתסקיר שרות המבחן ולרמת המסוכנות אשר הוערכה כנמוכה ועם זאת, בשים לב גם לחומרת העבירה ולתוצאותיה הלא קלות ועל מנת להעביר מסר של הרתעה, לא אוכל להימנע מהטלת מאסר, אם כי אפשר לנאשם לרצותו בעבודות שרות.

לפיכך, הנני גוזרת בזאת על הנאשם העונש כדלקמן:

מאסר לתקופה של 4 חודשים.

המאסר בן 4 חודשים אשר הוטל ירוצה בעבודות שרות במרכז שיקום מגדל העמק, ברח' האיצטדיון 1, אזור התעשייה, מגדל העמק ועל הנאשם להתייבב לריצוי עבודות השרות בתאריך 06.02.18.

באותו מועד ובשעה 08:00 יתייבב, תחילה, בפני הממונה על עבודות השרות, לשם קליטה והצבה במפקדת מחוז צפון, יחידת עבודות השרות, מתחם תחנת משטרת טבריה - רח' דרך הציונות 14, טבריה.

**הנאשם מוזהר בזאת, כי אל לו להגיע לעבודה כשהוא בגילופין ו/או תחת השפעת סמים ואל לו לשתות אלכוהול ו/או לצרוך סמים במהלך העבודה שכן, התנהגות מסוג זה תהווה עילה להפסקה מנהלית של עבודות השרות ולריצוי העונש במאסר בפועל.**

**כן מוזהר הנאשם, כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללים אלו, יש בה כדי להפסיק את עבודות השרות וריצוי העונש במאסר בפועל.**

קנס בסך 3,000 ₪ או 1 חודש מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כשהראשון שבהם ישולם ביום 28.06.18.

היה והופקד ע"י הנאשם פקדון כלשהו מכח צו הבאה שהוצא כנגדו בתיק, יקוזז סכום הפקדון לטובת הקנס שהוטל.

חתימה על התחייבות על סך 5,000 ₪ בערבות עצמית להמנע מלעבור עבירה מן העבירות לפיהן הורשע הנאשם וזאת, תוך 2 שנים מהיום.

היה ולא יחתום הנאשם על ההתחייבות אשר פורטה לעיל יאסר ל- 30 ימים.

מאסר על תנאי לתקופה 8 חודשים ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור תוך תקופה של 2 שנים כל עבירה של אלימות פיזית ויורשע בגינה.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**מזכירות בימ"ש תשלח העתק מגזר הדין ומהחלטתי זו לממונה על עבודות השרות, לידיעה ולמעקב.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**רמה לאופר חסון, שופטת בכירה**